
1.  A Sekonda 21 jewel wristwatch, with square dial, date aperture and steel mesh strap  £20-£40  

2.  A group of 19th century and later jewellery, including agate brooch, jasper brooch, specimen 
panels etc -  

£20-£40  

3.  A 9ct gold pendant, set with a pear cut amethyst, to 9ct chain -  £40-£60  

4.  A modern silver and CZ set ring suite, comprising one set with square CZ, the other a half eternity 
band -  

£20-£40  

5.  A 9ct gold lady's ring, set with an opal cabochon, together with a 9ct gold eternity ring (2) -  £40-£60  

6.  A silver inkwell box, lacking liner, silver thimble, christening bangles, brooches etc -  £40-£60  

7.  A set of Danbury Mint limited edition Lord of The Rings gold plated medallions -  £20-£40  

8.  A Victorian 15ct gold bar brooch, together with three pairs of earrings -  £40-£50  

9.  An antique opal five stone ring, with graduated opals spaced by diamond points, to scrolling 
gallery and 18ct mount -  

£200-£300  

10.  A mixed lot of lady's and gent's wristwatches -  £20-£40  

11.  A lot of assorted banknotes and coins, including Georgian crowns, rocking horse crown etc -  £40-£60  

12.  A quantity of assorted watches, including Oris pocket watch, lady's Smiths, gent's Rotary etc., and 

two clocks (many a/f) -  

£25-£50  

13.  A gent's 9ct Everite wristwatch, with subsidiary dial -  £60-£100  

14.  An antique jewellery box containing an assortment of costume jewellery -  £20-£30  

15.  Medals: A WWI pair to 137806 Gnr A C Rainsley RA, a WW2 group of five, other medals, 

commemorative, Odd Fellows silver and enamel medal etc -  

£50-£80  

16.  A group of three boxed Eversharp propelling pencils, together with three pens (6) -  £70-£100  

17.  Two pairs of antique silver backed brushes, together with two napkin rings and a ring stand 

(various dates and makers) -  

£40-£60  

18.  A Hukin & Heath toast rack -  £20-£30  

19.  A Trifari gold tone and faux pearl necklace and a brooch -  £20-£30  

20.  Three carved and pierced bone necklaces  £30-£50  

21.  A lapis lazuli panel bracelet -  £20-£30  

22.  An 18ct gold gem set ring and a pair of garnet set ear-pendants -  £50-£80  

23.  A vintage Parker fountain pen -  £40-£60  

24.  A boxed Fuliwen fountain pen, with 18k nib -  £40-£60  

25.  A carved jade pendant, to silver mount and chain -  £20-£30  

26.  An Indian white metal two-part buckle, each piece decorated with deity and scroll work -  £60-£80  

27.  A vintage buckle, of shaped outline and with crowned portcullis with a frame of oak leaves -  £30-£50  

28.  A lady's 9ct gold cased wristwatch, to rolled gold strap -  £40-£60  

29.  A mixed lot of costume jewellery, various beads, brooches, pearl beads etc -  £40-£60  

30.  An Art Deco silver mounted pendant on chain, various silver brooches, silver and enamel coin 
brooch etc -  

£30-£50  

31.  A 9ct gold graduated curb link bracelet, to padlock clasp -  £200-£300  

32.  A silver fancy Albertina watch chain, suspending a sovereign case, T-bar and charms and a T-bar 
brooch suspending a drop (2) -  

£40-£60  

33.  A 9ct gold chain, another, two lockets, rings etc -  £30-£50  

33A.  A 9ct gold bar brooch, set with an amethyst spider and another set with a seed pearl dragonfly -  £60-£100  

34.  A 19th century cameo brooch, carved with a profile of a classical female in 9ct frame mount -  £50-£80  



35.  A 9ct gold ring, set with a rectangular amethyst and another 9ct ring (2) -  £40-£60  

36.  A yellow metal bar brooch, set to the centre with a rectangular emerald and old cut diamonds -  £50-£80  

37.  A diamond line bracelet, composed of 49 round cut diamonds and 'S' shaped links, in 14ct white 
gold (approximately 2.4ct total) -  

£1200-£1500  

38.  A diamond single stone ring, of approximately 0.55ct collet set in 18ct gold mount -  £700-£900  

39.  An Edwardian silver card case, H Matthews, Birmingham 1904, with neo-classical ribbon and 

garland decoration -  

£80-£100  

40.  A pair of diamond ear-studs, of approximately 0.7ct total, in 14ct white gold mount -  £600-£800  

41.  A 1920's oak cased canteen of cutlery, plated, lacking some pieces, together with a set of plated 

fish eaters and a set of six tea knives with silver mounts, retailed by Harrods -  

£40-£60  

42.  Coins: A box of assorted coins, Queen Victoria onwards -  £30-£50  

43.  A diamond cluster ring, of tiered design and to diamond set shoulders, to 9ct white gold mount -  £600-£800  

44.  A cased silver cream jug, sugar basin and tongs, Birmingham -  £40-£60  

45.  A continental silver bracelet, composed of pierced oval links -  £30-£50  

46.  A 9ct gold necklace, set to the front with five oval amethysts, to 9ct back chain -  £100-£120  

47.  A 9ct gold ring, set with a cluster of amethysts, together with a pair of earrings set with amethyst 

-  

£40-£50  

48.  A 9ct gold ring, set with a diamond and sapphire cluster, together with assorted earrings -  £50-£70  

49.  A silver and plique a jour enamel brooch, designed as a dog with ruby eyes -  £40-£60  

50.  A silver pendant/brooch, designed as an owl, with glass eyes -  £40-£60  

51.  A pair of silver cufflinks, with dogs head terminal, with glass eyes and emerald collars -  £50-£70  

52.  A silver cat brooch, with marcasite detail -  £20-£30  

53.  A modern silver pin cushion, designed as a seated cat -  £40-£60  

54.  A lady's Montine wristwatch, boxed, together with two Favre Leuba watches (3) -  £50-£70  

55.  A Gent's Burberry wristwatch and a Nisus wristwatch (2) -  £60-£80  

56.  A Whitby jet mourning locket, together with a pair of ear-pendants and a brooch (a/f) -  £25-£30  

57.  A 9ct gold tie pin, designed as an aeroplane and a pair of plated cufflinks -  £50-£70  

58.  A diamond five stone ring, the graduated old cuts in 18ct gold mount -  £200-£220  

59.  A Christian Dior necklace and earring suite, of gold tone and featuring dolphins and faux pearls, 
together with other Christian Dior costume jewellery -  

£40-£50  

60.  A silver hinged bangle, with engraved detail, together with a watch chain (a/f), lockets, 
christening bangle etc -  

£50-£80  

61.  A quantity of vintage costume jewellery, to include earrings, brooches, chain link purse etc -  £40-£60  

62.  A group of for antique brooches, comprising bar brooch set with chalcedony, a cameo in yellow 

metal mount, another cameo in silver mount and a locket/swivel mourning brooch (4) -  

£60-£100  

63.  An Edwardian silver pin cushion, Birmingham 1905, modelled as a wren and a small silver pill box 

(2) -  

£60-£100  

64.  A 9ct gold ring, obliquely set with a blue topaz flanked by diamonds -  £70-£100  

65.  A vintage blue zircon and diamond ring, the large zircon between diamond set shoulders, in yellow 
gold mount -  

£130-£150  

66.  A 9ct gold ring, set with two pearls -  £80-£100  

67.  An 18ct white gold line bracelet, set wit 43 brilliant cut diamonds (approximately 9ct total weight) 
-  

£5500-£6500  



68.  A 9ct gold ring, set to the centre with an oval opal cabochon between pierced shoulders -  £80-£100  

69.  A small group of silver items, including small porringer, napkin ring etc., various dates and makers 
-  

£20-£40  

70.  A 19th century tortoiseshell and pique brooch, of star design, together with a mourning brooch, a 

paste set brooch and two Victorian lockets -  

£60-£100  

71.  A 19th century white metal collar necklace, composed of flexible links with star pierced details, 

together with a 19th century belcher chain -  

£40-£60  

72.  A group of watches, to include Accurist chronograph -  £20-£40  

73.  An Edwardian silver sovereign holder, Birmingham 1906, together with a yellow metal and 
hardstone swivel fob, a watch key and a vesta case (4) -  

£50-£70  

74.  A Chinese white metal bracelet, stone set and with symbolic motifs, together with various 

earrings, tigers eye and other rings -  

£40-£60  

75.  An emerald and diamond ring, set in 18ct gold -  £150-£200  

76.  A modern silver pin cushion, designed as a standing dog -  £50-£70  

77.  An Art Deco style silver ring, set with clear CZ and opalite in a geometric design -  £50-£70  

78.  A brass vesta, designed as the man-in-the-moon -  £40-£60  

79.  A 9ct gold fancy link necklace -  £40-£60  

80.  A 9ct gold twisted rope chain necklace -  £35-£40  

81.  A group of 9ct gold earrings, together with a silver chain, carnelian set ring and ear-pendants etc -  £40-£60  

82.  A 9ct gold gate style bracelet, composed of wavy and twisted links -  £300-£400  

83.  A 9ct gold brooch, designed as a scrolling ribbon and leaf -  £80-£100  

84.  An Edwardian ruby and diamond five stone ring, set in 18ct gold mount -  £100-£150  

85.  Longines: A gent's quartz wristwatch, boxed -  £80-£100  

86.  Longines: A lady's quartz wristwatch, boxed -  £60-£100  

87.  A mixed lot, of silver plate, including gallery tray -  £20-£40  

88.  A 14ct white gold diamond pendant, designed as a wavy row of graduated diamonds, to 9ct white 

gold chain -  

£500-£700  

89.  A pair of aquamarine and diamond ear-pendants, with oval aquamarines below trefoils of 
diamonds, to white gold mount -  

£250-£300  

90.  A 14ct white gold ring, set to the centre with three square cut diamonds to diamond set shoulders 

-  

£500-£700  

91.  A 14ct vari-coloured gold locket, of heart shape -  £40-£50  

92.  A silver ring, set with an oval goldstone panel and a pair of similar ear-pendants -  £30-£40  

93.  A 14ct gold ring, set with a jade sphere, and a similar pair of ear-studs, each marked 585 -  £40-£60  

94.  A 9ct gold ring, set with a large oval citrine -  £40-£60  

95.  A 9ct gold brooch, a pierced design and set with an oval opal and sapphire cluster -  £50-£80  

96.  Coins: A quantity of half crowns, in folder, pre 1940 -  £20-£40  

97.  A pair of 14ct gold earrings, set with oval amethysts in a diamond surround -  £400-£500  

98.  A modern silver ring, in the Art Nouveau style, with opalite, amethyst and marcasite detail -  £40-£60  

99.  A pair of silver and opalite earrings -  £20-£30  

100.  A pair of sapphire and diamond earrings, with 18ct white gold mounts -  £350-£400  

101.  A white metal model of a tiger, titled 'The Tiger Tavern, Tower Hill' and dated 14th December 

1965 -  

£80-£100  



102.  A Scottish silver dagger brooch and associated other silver jewellery -  £40-£50  

103.  A mixed lot of hardstone and semi-precious beads, together with an Edwardian bar brooch, cameo 
brooch, Mughal style necklace etc -  

£20-£40  

104.  A silver topped hat pin jar, together with a pair of silver mounted salts, plate etc -  £20-£40  

105.  A Norwegian silver gilt and enamel necklace, by Marius Hammer, with green and white enamelled 

detail, signed -  

£40-£60  

106.  A 19th century banded agate seal, carved as a cloven hoof, with yellow metal mount, the terminal 

carved with a ship at sea -  

£25-£30  

107.  A 9ct gold ring, set to the front with marquise and round cut garnets -  £30-£40  

108.  A Victorian gold whorl brooch, set with old cut diamonds and blue stones, with removable fitting -  £120-£150  

109.  An oak miniature architectural model, of a cabin -  £20-£40  

110.  A small bronze model of a snail, together with a bronze hare and two birds (4) -  £20-£30  

111.  C. D. - An Art Deco style bronze of a head, impressed CD 87 -  £80-£120  

112.  After Louis Moreau - A bronze of a man, sword in hand, (restoration to arm) signed and on 

circular base -  

£200-£300  

113.  A pair of Art Deco style Lucite figures, each depicting a couple dancing, on rectangular base, 
impressed moulded marks -  

£50-£100  

114.  After Remington, A bronzed model of a cowboy on horseback -  £50-£70  

115.  A Franklin Mint bronze of a Red Indian, titled 'Warrior of Destiny' on horseback, with oval base -  £50-£70  

116.  After Jim Ponter - A pewter figure, titled 'The Hunter' by Franklin Mint -  £40-£60  

117.  After Remington - A pair of Franklin Mint bronzes, 'The Cheyenne' and 'The Outlaw' -  £20-£40  

118.  A single bronze candlestick, with a fawn before a tree branch, on stepped base -  £30-£40  

119.  A Chinese bronze ewer and cover, the cover with bird detail, with character, symbol and flower 
detail to body -  

£30-£40  

120.  A 19th century carved bookslide, each terminal carved with a bird and foliate decoration -  £40-£60  

121.  A 19th century bass bound coromandel writing slope (some losses) -  £40-£60  

122.  A Whitefriars decanter and nine glasses, bark effect and with a similar tankard -  £40-£60  

123.  An antique Bristol blue decanter and stopper -  £40-£60  

124.  A harlequin set of six hock glasses, and decanter and stopper -  £60-£100  

125.  A mixed lot of glassware, to include claret jug, vase, glasses etc -  £50-£70  

126.  A Foley china part dinner service, in the Ming Rose pattern -  £20-£40  

127.  A Czechoslovakian part tea service, decorated with classical figures, another coffee set and other 

china -  

£20-£40  

128.  A large glass table lamp, with cut base and similarly cut mushroom shaped shade -  £50-£70  

129.  Beswick: A pigeon, together with a cock pheasant (restored) and two Hummel figures (4) -  £40-£60  

130.  Three pieces of Royal Crown Derby, comprising jar and cover, painted with flowers on a blue 

ground, a slender two handled vase and an Imari plate -  

£40-£60  

131.  A Crown Devon cabinet plate, decorated with pheasants, signed J Coleman -  £20-£30  

132.  A 1940's Carltonware Rouge Royale jar and cover, painted with spider web on a red ground -  £50-£70  

133.  An Art Deco style plaster figure of a girl and fawn, impressed marks -  £20-£30  

134.  A Royal Doulton stoneware jug, of slender form and decorated with flowers, and another Royal 

Doulton jug -  

£50-£80  

135.  Beswick: A group of fox and hounds (some a/f) -  £40-£60  



136.  Beswick: A group of animals, to include Dalmation, Airedale, Golden Labrador and Jack Russell, 
together with other models (a/f) -  

£40-£60  

137.  Troika: A large wheel vase, each side decorated with geometric designs on a predominantly 

textured brown ground, painted marks -  

£200-£300  

138.  Troika: A wheel vase, each side decorated with boat or figures, on a predominantly blue ground, 
painted marks -  

£60-£100  

139.  Troika: A bottle vase, the white glazed body painted with sunburst style and wheel decoration in 
blue and brown, painted marks -  

£50-£100  

140.  Troika: A coffin vase, decorated with geometric detail, on a predominantly textured brown ground, 

painted marks -  

£100-£200  

141.  Troika: A coffin vase, decorated with geometric detail, on a textured mottled ground, painted 
marks -  

£100-£200  

142.  Troika: A cube vase, decorated with geometric abstract detail, on textured white ground, painted 
marks -  

£80-£100  

143.  Troika: A marmalade pot, decorated with abstract detail, on a textured blue ground and blue 

neck, painted marks -  

£80-£100  

144.  Troika: A blue glazed vase, of square section, decorated with flower heads, painted marks -  £30-£40  

145.  Troika: An anvil vase, each side decorated with glazed domino of mask design, on textured 

ground, painted marks -  

£200-£300  

146.  A pair of 19th century plates, decorated with sprays of flowers, together with other plates, a 
Crown Staffordshire comport and dish etc -  

£30-£40  

147.  A Royal Doulton part tea service, in the Carlyle pattern (for 6)  £40-£60  

148.  A pair of 19th century nodding figures, each holding a book and decorated in blue and white with 

gold highlights, together with other similar, a candlestick and other figures -  

£40-£60  

149.  A part suite of glassware -  £20-£30  

150.  Clarice Cliff: A honey pot, modelled as a skep, with butterfly to cover and a band of flower 

decoration -  

£40-£50  

151.  An extensive Royal Albert tea, dinner and coffee service, for six, including tablewares -  £120-£150  

151A.  An Art Deco fruitbowl, two lustre jugs and a polychrome dish (4) -  £20-£30  

152.  A pair of 19th century figures, stamped LM, together with a pair of 19th century Staffordshire 

style figures (a/f) -  

£20-£40  

153.  A pair of 19th century Staffordshire spaniels, each with splashed oxblood detail, on naturalistic 
bases -  

£100-£150  

154.  A Royal Doulton Expressions 'Carmel' part dinner service, together with a Wedgwood Windsor 

Grey part dinner service -  

£20-£30  

155.  A Wedgwood coffee service, in the Kutani Crane pattern -  £40-£50  

156.  A quantity of cut glassware, mostly in sets -  £30-£50  

157.  A Royal Doulton part tea and dinner service, in the English Rose pattern -  £20-£40  

158.  A mixed lot, to include decorative china, silver plate etc -  £20-£40  

159.  A mixed lot, of mostly decorative china, teawares etc -  £20-£40  

160.  A mixed lot of china and glass, to include Capo di Monte tankard and cover, continental and 

English teawares, Gozo glass bowl etc -  

£20-£40  

161.  A small lot of decorative china, to include Lladro, Belleek, Herend etc -  £20-£40  

162.  A Poole Pottery woodcock, signed Barbara Linley Adams, together with other birds and animals 

(q) -  

£40-£60  

162A.  The Illustrated War News (16 vols) -  £20-£30  



163.  An Edwardian style glass gin pig, with stopper -  £25-£30  

163A.  After David Shepherd - 'Shoeing Time' A pencil signed limited edition print, 758/1200 -  £20-£40  

163B.  After Charles Napier Henry - The Leeward Mark, A limited edition print, published by John Maggs -  £20-£40  

164.  After J Blaeu, CVMBRIA, Vulgo CUMBERLAND, A hand coloured map, with royal coat of arms, 
vignette of local agricultural scene, framed -  

£40-£60  

165.  After Robert Morden, SHROPSHIRE, A hand coloured map, framed -  £30-£50  

166.  After Robt Morden, THE COUNTY PALATINE OF CHESTER -  £30-£50  

167.  Alfredo Scocchera, Italian 1887-1954 - Figures resting under a tree, oil on board, signed lower left 
-  

£250-£300  

168.  Attributed to Richard Caton Woodville, British 1856-1927 - Battle Scene, oil on board -  £300-£400  

169.  James Horne, 20th century, View of the Malverns from the Cotswolds, signed oil on canvas -  £30-£50  

170.  A 20th century pencil drawing of Christchurch Quay, by Ron Sheffield and two reproduction maps 

-  

£20-£40  

171.  A modern oil on canvas of a sailing ship and another of a quay scene -  £20-£40  

172.  A pair of 19th century prints, each depicting a woman knitting -  £20-£30  

173.  Kayba?, 20th century - Two figures on elephants, modern, oil on canvas, signed -  £20-£40  

174.  A 20th century abstract composition, mixed media, framed -  £20-£40  

175.  A quantity of assorted volumes, to include Hilaire Belloc first editions (6 shelves) -  £20-£40  

176.  A quantity of volumes, general interest including engineering, reference etc (4 shelves) -  £20-£30  

177.  A small quantity of volumes and pamphlets, of mostly aircraft and radio interest -  £20-£30  

178.  A quantity of volumes, assorted interest (6 shelves) -  £20-£40  

179.  A large quantity of books, of mostly art reference (3 shelves) -  £20-£40  

180.  A quantity of books, mostly gardening interest (3 shelves) -  £20-£40  

181.  A small quantity of books, including philosophy (3 shelves) -  £20-£30  

182.  A quantity of books, general interest (3 shelves) -  £20-£30  

183.  Two shelves of books, mostly natural history interest -  £20-£40  

184.  Stamps: A mixed lot, GB and World, QV> -  £20-£40  

185.  Stamps: A quantity of world, inc. Cuba -  £20-£40  

186.  A Fidelity HF43 record player -  £20-£40  

187.  Postcards: A small album of approximately 100 vintage continental postcards -  £20-£40  

188.  Postcards: A large album of approximately 370 vintage British postcards -  £80-£120  

189.  Postcards: An album of approximately 100 postcards, Royalty and Royal occasions -  £20-£30  

190.  Postcards: A box of approximately 450 foreign cards -  £20-£30  

191.  A Bowers and Wilkins subwoofer -  £40-£60  

192.  A REL Stentor MOS-FET 200 watt sub-bass system -  £40-£60  

193.  A vintage typewriter, by L & C Smith & Corona Typewriters -  £20-£30  

194.  A pair of antique opera glasses, together with a travel set and a harmonica -  £30-£50  

195.  A 19th century brass bound writing box -  £20-£30  

196.  A vintage teddy bear, with jointed limbs, growl and glass eyes -  £20-£30  

197.  A Japanese table lighter, designed as a globe -  £20-£30  

198.  A pewter bowl and a dish decorated with 'Port Royal 1692' -  £20-£40  



199.  A quantity of vintage and modern bobbins and knitting needles -  £25-£30  

200.  A large quantity of vinyl singles, all in plastic sleeves, various conditions (2 boxes) -  £50-£70  

201.  A large quantity of vinyl singles, all in sleeves, various conditions (2 boxes) -  £50-£70  

202.  Stamps: In hingeless album, 1949-1980, catalogued £1,900 -  £100-£120  

203.  Stamps: British Colonials on showcards, cat £450 -  £30-£50  

204.  Stamps: Pages with better, covers etc -  £30-£50  

205.  Stamps: Album, loose, packs, booklets etc -  £30-£50  

206.  Stamps: Mixture -  £20-£30  

207.  Stamps: Mixture in packets etc -  £20-£30  

208.  Stamps: On/off paper, much Australia -  £30-£50  

209.  Stamps: Ten albums/stockbooks -  £30-£40  

210.  Stamps: Germany on hingless pages, between 1952 and 1981 -  £40-£50  

211.  Stamps: GB and World, loose, FDC's etc -  £40-£60  

212.  Stamps: GB and World, loose and in albums -  £40-£60  

213.  Stamps: GB and World loose, albums and stockbooks -  £40-£60  

214.  Stamps: GB and World, together with photo albums etc -  £40-£60  

215.  Stamps: GB and World, including New Ideal Postage Stamp Album -  £40-£60  

216.  Stamps: Three world stockbooks -  £40-£60  

217.  Stamps: A box of world stamp albums (8) -  £40-£60  

218.  Stamps: A box of six stamps albums -  £30-£50  

219.  A mixed lot of stamps, covers, postcards and coins -  £30-£50  

220.  A pair of Carl Zeiss Jena binoculars and another pair Greenkat -  £30-£50  

221.  Toys: A boxed Hornby 00 gauge train set, 'Codename: Strikeforce' -  £20-£40  

222.  Postcards: Approximately 1600 assorted cards and 200 empty sleeves -  £20-£40  

223.  A large quantity rock and pop vintage vinyl singles -  £20-£40  

224.  A small quantity of vinyl LP's -  £20-£40  

225.  A Garrard record player and amp -  £20-£40  

226.  A boxed Chad Valley 'Escalada' game and a 'Confucius He Say' game (2) -  £20-£40  

227.  A model of a Gloster Gladiator, K7985 -  £20-£40  

228.  A carved hardwood smoker's box, with pipe and floral carving, to lined interior -  £20-£40  

229.  A 19th century rosewood and mother of pearl box, rectangular, and another inlaid box, on bun 

feet -  

£20-£40  

230.  Toys: A small Armand Marseille doll, with open/close eyes and jointed limbs, together with two 
other Armand Marseille dolls, all in vintage tin -  

£20-£40  

231.  A Butlin's Barry Island playing card box and cover, decorated with a picture of a Welsh girl, a 

chalet keyring from the same and a case with Butlin's Bognor Regis label -  

£20-£40  

232.  A large pewter dish, with wide rim, with crown mark to underside -  £20-£40  

233.  A group of eight assorted scent bottles and atomisers -  £20-£40  

234.  Postcards: An album of approximately 130 vintage British Postcards -  £30-£50  

235.  Postcards: An album of approximately 90 old/rare overseas postcards -  £30-£50  

236.  Postcards: An album of approximately 72 vintage postcards -  £25-£30  



237.  Postcards: 23 cards of RMS Queen Mary, each card printed with an abstract of the log, circa 
1950/52 -  

£30-£50  

238.  A vintage top hat, black silk and with original box -  £25-£30  

239.  Stamps: A GB and World album, various loose, FDC's, maps etc -  £20-£40  

240.  A small table top Hohner Keyboard, designed as a grand piano -  £20-£30  

241.  A mixed lot of pewter, including lidded bowl and stand, Art Nouveau muffin dish and cover, 

flagons etc -  

£20-£30  

242.  A large brass jug, together with a brass and copper pan -  £20-£30  

243.  A Stagg Mandolin -  £20-£40  

244.  A Spanish six string guitar and one other -  £20-£40  

245.  A cased banjo, together with a ukulele -  £20-£40  

246.  Four trays of 00 gauge railway scenery -  £20-£40  

247.  Four trays of 00 gauge railway scenery -  £20-£40  

248.  Two trays of 00 gauge railway scenery -  £20-£40  

249.  Two trays of 00 gauge rolling stock, to include carriages etc -  £20-£40  

250.  Two trays of 00 gauge rolling stock -  £20-£40  

251.  Two trays of 00 gauge rolling stock -  £20-£40  

252.  Seven various 00 gauge engines -  £20-£40  

253.  A mixed lot of 00 gauge houses, engine houses, stations etc (3 trays) -  £20-£40  

254.  A mixed lot of 00 gauge lighting etc -  £20-£40  

255.  A small mixed lot of 00 gauge toy cars etc -  £20-£40  

256.  Two boxes of mixed 00 gauge items, to include stations, track etc -  £20-£40  

257.  A 19th century inlaid work box and two other boxes (3) -  £20-£40  

258.  A Franklin Mint M4A3 E8 model tank -  £50-£70  

259.  A Franklin Mint M1A Abrams Tank -  £50-£70  

260.  Postcards: An album of approximately 210 vintage British postcards -  £30-£50  

261.  Postcards: A folder of approximately 180 assorted postcards - non topographical -  £30-£50  

262.  Postcards: Three assorted albums, to include photographic portrait, comic etc -  £60-£100  

263.  Postcards: An early 20th century album, including WWI silks -  £70-£100  

264.  Cigarette Cards: An album, including 'Old Pottery & Porcelain', aeroplanes etc -  £30-£40  

265.  A large child's rocking snail, painted in bright colours -  £30-£50  

266.  A set of six brass graduated measures -  £20-£30  

267.  A sculptural root/wood carving, on plinth -  £60-£100  

268.  Postcards: Two albums, including topographical, photographic, portrait, greetings, comic, 

Bamforths etc -  

£60-£100  

269.  A late 19th/early 20th century German dolls tea-set, with floral detail, boxed -  £50-£70  

270.  A mid 19th century passport, signed for the Earl of Clarendon, issued for a George Truman and 

dated 11th September 1857 -  

£20-£40  

271.  An eastern hardwood carving of a crane, with crab climbing on its back, another of two birds and 
two boxes -  

£20-£40  

272.  A mixed lot of pewter fantasy figures, mostly dragons -  £20-£40  

273.  Stamps: An Improved Stamp Album, including Hitler stamps and loose -  £20-£40  



274.  Stamps: A World Album, including US, Colonies etc -  £20-£40  

275.  Two wooden hat/wig stands, together with a vintage Fez  £20-£30  

276.  A mixed lot, to include two Masonic cases and contents, crumb scoop, book rest etc -  £20-£40  

277.  A mixed lot of metalwares, to include copper planter -  £20-£40  

278.  An oak refectory style dining table, the rectangular top on shaped end supports united by a 
stretcher -  

£100-£150  

279.  An Edwardian two tier occasional table, and a small needlework topped stool -  £20-£40  

280.  A French style drum clock, with figural surmount (a/f) -  £20-£40  

281.  A reproduction mahogany and crossbanded four drawer chest, of small size -  £20-£40  

282.  A carved Chinese hardwood table/stand, the carved top decorated with a dragon, over similarly 
dragon carved frieze and legs -  

£60-£100  

283.  A pair of Georgian style three drawer chests, with slight canted corners and fitted with three long 

drawers, to bracket feet -  

£20-£40  

284.  An Edwardian piano stool, with turned side handles and padded lift top seat, on turned legs -  £20-£40  

285.  A reproduction Georgian style dining suite, comprising extending dining table, eight chairs (6 +2), 

serpentine sideboard and corner cabinet, each piece with acanthus leaf and claw and ball feet -  

£60-£100  

286.  A reproduction drum shaped revolving bookcase, on lion paw feet and casters -  £40-£60  

287.  A standard lamp and a magazine rack -  £20-£30  

288.  An Edwardian tub type chair, together with a single side chair -  £40-£50  

289.  A reproduction Georgian style bachelors chest, bow fronted and with line inlay to top, brushing 

slide over three long drawers and bracket feet -  

£40-£60  

290.  A oriental quartetto of tables, each with carved landscape to top and outswept legs -  £40-£60  

291.  A 1960's teak sideboard, by McIntosh Furniture, with three drawers and pair of cupboard doors, 
on short legs -  

£60-£100  

292.  A teak gateleg table -  £20-£40  

293.  An oak effect drop leaf table, on end supports -  £20-£40  

294.  A good quality Bergere suite comprising two seater settee and two chairs -  £20-£40  

295.  A large modern painted pine dresser, with shelves and drawers to the top, the base with three 
frieze drawers over platform undertier -  

£100-£150  

296.  A modern Ligne Roset chair, model 52036, upholstered in purple/pink -  £60-£100  

297.  A modern coffee table, with drawers to each side, on short turned legs -  £20-£40  

298.  A large Georgian style sofa, with scrolled ends and raised back, on leaf capped cabriole legs and 
claw and ball feet -  

£200-£300  

299.  A marble topped occasional table, with square top and central column support -  £20-£40  

300.  A vintage Worcesterware tray, with folding legs, with Japanese style decoration -  £20-£30  

301.  A pair of 20th Century Chinese carved hardwood stands, and another similar (3) -  £100-£150  

302.  A large G-Plan wall unit, with an arrangement of shelves, sliding doors, pull down and cupboard 
doors -  

£20-£40  

303.  A Georgian style footstool, on cabriole legs and another with shell capped cabriole legs -  £20-£40  

304.  A large leaded light fitting, of dome shape and decorated with scenes of a couple embracing -  £100-£150  

305.  A George III oak bureau, the fall front enclosing drawers and pigeon holes, over four graduated 

long drawers and bracket feet -  

£40-£60  

306.  A 19th century snap to table, with circular top and on baluster column and three legs  £30-£40  



307.  A pair of late 19th/early 20th century side chairs, each with leaf carved top rail and stuffover seat 
-  

£20-£40  

308.  A carved oak firescreen, with floral decoration -  £20-£40  

309.  A oak stool, with circular top on bobbin turned legs and another rectangular stool -  £20-£40  

310.  A Norwegian folk art Rosemaling three legged chair, with round back and solid seat, profusely 

decorated with flowers -  

£20-£40  

311.  An Edwardian oak wall shelf, with pierced detail -  £20-£40  

312.  A 19th century oak cased grandfather clock, the painted dial with date wheel, painted with swan 

spandrels, signed for W M ??? Royston, the case with swan neck pediment and brass finials -  

£20-£40  

313.  An Edwardian walnut dressing chest, with rectangular swing plate over shelf, the base with three 
long drawers -  

£20-£40  

314.  A Victorian mahogany dressing chest, with arched top swing plate mirror over two short and two 

long drawers -  

£20-£40  

315.  An early 20th century standard lamp -  £20-£40  

316.  A group of three stained and leaded glass panels -  £20-£40  

317.  A set of six Edwardian dining chairs, each with carved and pierced back, stuffover seat and turned 

legs -  

£20-£40  

318.  A Georgian style silver table, painted, with moulded edge over frieze drawer and on cabriole legs 

and pad feet -  

£20-£40  

319.  A 19th century stool, with 'X' frame and 'C' scroll detail, to fringed needlework seat -  £20-£40  

320.  A 19th century gilt framed wall mirror -  £20-£40  

321.  A large oak gateleg table, with rounded sides, baluster supports and turned stretchers -  £20-£40  

322.  A mahogany Georgian style bachelors chest, fitted with three graduated drawers, to bracket feet -  £60-£100  

323.  A pink upholstered armchair -  £50-£80  

324.  A pair of Eames style moulded plastic chairs, with moulded orange seats and 'X' stretchered 

supports -  

£20-£30  

325.  A Georgian style gallery table, with fretwork to the serpentine top, on tapering legs and spade 
feet, united by elaborately pierced fretwork to central pineapple finial -  

£100-£200  

326.  A Victorian mahogany table, with rounded rectangular top, pierced end supports and brass capped 

legs and casters -  

£80-£120  

327.  A small pair of occasional tables, each with oval top, leaf and scroll moulding and leaf capped 

cabriole legs -  

£40-£60  

328.  A modern plant/lamp stand, with circular dished top on four barleytwist supports -  £20-£30  

329.  An oak credence table, with carved detail to drawer and square legs and undertier -  £40-£50  

330.  A mahogany writing/side table, with two frieze drawers over square reeded legs -  £60-£100  

331.  A mahogany Canterbury, with spindle dividers and table top, on turned legs and brass casters  £30-£50  

332.  An oval wall mirror, with neo-classical style urn and swag detail -  £20-£30  

333.  A vintage brass bankers lamp, with green glass shade -  £30-£50  

334.  A small leather topped stool and an occasional table (2) -  £20-£30  

335.  A low footstool, with needlework lift top on bun feet -  £20-£30  

336.  A pine farmhouse table, with waxed top and painted sides -  £30-£50  

337.  A set of four farmhouse kitchen chairs, each with bar back and solid seat -  £40-£60  

338.  A modern chaise longue, with buttoned seat and sides, on short turned legs and casters -  £70-£100  

339.  A set of four hoop-back dining chairs, each with solid seat -  £40-£60  



340.  A matched set of four bar back farmhouse kitchen chairs, each painted -  £20-£30  

341.  An elm framed tub back chair, with turned supports and to small casters -  £20-£30  

342.  An old pine desk, the rectangular top over two sets of three drawers with ceramic handles -  £30-£40  

343.  A wall mounting coat/hat rack, detailed with hooks fixed on shoe lasts -  £40-£50  

344.  An African hardwood folding chair, the back carved with lions and elephants -  £30-£50  

345.  A modern chest of five drawers -  £30-£50  

346.  A small modern painted pine chest, of six short drawers -  £20-£30  

347.  An early 20th century oak plant stand, with square top and pierced sides and a nest of three 

tables -  

£20-£30  

348.  A helmet shaped mantel clock, together with three other mantel clocks (4) -  £20-£40  

349.  A slate mantel clock -  £40-£50  

350.  A French style clock garniture -  £40-£60  

351.  A 20th century long case clock, with steel and brass dial, Roman numeral markers and pierced 

spandrels -  

£100-£150  

352.  A Victorian leaded glass hall lantern, of square section, each side centring on a red roundel, to 
chain mounts -  

£100-£200  

353.  A pine framed wall mirror -  £20-£30  

354.  Three assorted rugs -  £20-£40  

355.  A WW2 German bayonet -  £20-£40  

356.  A vintage mangle -  £20-£40  

357.  A Kettler pedal car -  £30-£50  

358.  A large tool chest and contents -  £100-£150  

359.  A tool chest and contents -  £50-£70  

360.  Two tool boxes and contents -  £20-£40  

361.  A pair of brass doorstops, each cast as a horse -  £20-£40  

362.  Three 'Esso Blue' cans and one other (4) -  £20-£40  

363.  A cased digit-outside micrometer set -  £20-£40  

364.  A pair of industrial lights -  £20-£40  

365.  A quantity of stoneware, including pots, flagon etc -  £20-£40  

366.  A boxed set of Vitalite lawn bowls -  £20-£40  

367.  A mixed lot of tools, planes etc -  £20-£40  

368.  Militaria: A mixed lot, including ammo box, pair of shells, framed print etc -  £20-£40  

369.  A French chestnut pan, octagonal, with pierced sides and lift-out tray -  £20-£30  

370.  A large parrot cage -  £30-£50  

370A.  A triple bell chime -  £20-£40  

371.  A box of militaria, to include shell casing, 303 cases etc -  £40-£60  

372.  A Webley Valcon .22 cal. air rifle -  £60-£80  

373.  A Webley Junior 177 cal. air rifle (a/f) -  £20-£40  

374.  An SMK gas 5.5mm air rifle (a/f) -  £40-£60  

374A.  A BSA Meteor .22 air rifle -  £40-£60  

375.  A Wolf twin grindstone, standalone and with two spare wheels -  £40-£60  



376.  A German WW2 fur backed backpack, with leather straps and owners name -  £80-£100  

377.  A group of Victorian buttons, from Essex Volunteer Artillery Officer -  £20-£30  

378.  A 1913 British Infantry Dress Tunic, unissued example, red cloth with white collar, shoulder 
straps, pointed cuffs, King's crown general service buttons (some in original tissue paper). Original 

1913 paper label to inside, no regimental badges applied -  

£80-£100  

379.  A WW2 German battle damaged helmet -  £40-£60  

380.  Two WW2 dated Jerry cans, British issue -  £20-£40  

381.  A group of six WW2 Royal Navy Patrol boat lamps -  £20-£40  

382.  A WW2 Polish Eagle trench art gift, inscribed on reverse 'To Mrs C Smith from Kazimierz Hsiazek 

1942' -  

£20-£40  

383.  A cannon ball, believed to be 17th/18th century -  £20-£40  

384.  A WW2 1943 stamped British gun sight -  £20-£40  

385.  A Chimenea -  £20-£30  

386.  A sundial -  £20-£30  

387.  An Amalgamated Dental Company drill and another German dental drill -  £40-£60  

388.  A vintage petrol can, together with a tin box and a large jug -  £20-£30  

389.  A stoneware flagon, signed for Perry Bros., and a vintage kettle and four wood planes -  £20-£30  

390.  A George Longstaff tricycle -  £80-£100  

391.  A Bob Jackson Touring Tricycle -  £80-£100  

392.  A TGA Tri-Shopper Tricycle -  £60-£100  

393.  A lady's bicycle -  £20-£30  

394.  A Pashley Picador tricycle, with basket -  £20-£40  

395.  A Windsor folding bicycle -  £20-£30  

396.  A Record folding bicycle -  £20-£30  

 
 

 


